ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về kế hoạch thực hiện đề án tốt nghiệp của học viên

Khóa QH-2023-E (Trúng tuyển đợt 1)

Căn cứ lịch trình đào tạo của học viên khóa QH-2023-E (trúng tuyển đợt 1);

Trường Đại học Kinh tế thông báo kế hoạch thực hiện đề án tốt nghiệp của học viên

khóa QH-2023-E (trúng tuyển đợt 1), như sau:

TT Nội dung công việc Thời hạn
Chịu trách

nhiệm
Ghi chú

1.

Học viên đăng ký tên đề tài đề án tốt

nghiệp, người hướng dẫn (dự kiến nếu

có) trong đơn đăng kí và nộp cho Đơn

vị chuyên môn (Khoa/Viện QTKD)

Trước

ngày

30/04/2024

Học viên,

Khoa/

Viện

QTKD

Mẫu tại

Phụ lục 1

2.

Khoa/Viện QTKD tổng hợp theo đề

xuất của học viên gửi Phòng Đào tạo

danh sách tên đề tài đề án tốt nghiệp,

người hướng dẫn

Trước

ngày

15/05/2024

Khoa/

Viện

QTKD

Mẫu tại Phụ

lục 2

3.

Phòng Đào tạo rà soát theo các quy

định hiện hành; tổ chức xét duyệt tên đề

tài đề án cấp Trường và trình BGH ra

Quyết định phân công người hướng dẫn

và giao tên đề tài đề án tốt nghiệp.

Trước ngày

15/07/2024

Phòng Đào

tạo

4.  Nộp hồ sơ bảo vệ đề án tốt nghiệp

Dự kiến

10/2/2025-

20/2/2025

Học viên

Điều kiện học

viên được bảo vệ

đề án tốt nghiệp

được quy định tại

Phụ lục 3

5.  Tổ chức bảo vệ đề án tốt nghiệp

Dự kiến

20/03/2025-

31/03/2025

Phòng Đào

tạo

Nơi nhận:

- Các Khoa/Viện QTKD;

- Học viên cao học;

- Lưu: VT, ĐT, Tr8.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:53:00+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!